〒〒〒〒100－－－－0013 東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関 3－－－－2－－－－1    霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館    33 階階階階

Tel:     03-5532-5330        Fax:    03-5532-5333

平成 28 年 12 月 吉日

お 客 様 各 位

年末年始の営業年末年始の営業年末年始の営業年末年始の営業時間時間時間時間のご案内のご案内のご案内のご案内

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて表題の件、誠に勝手ながら東京本社、九州支店とも年末年始の営業を下

記日程で行います。

 御理解・御協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記記記記

       年内営業  12 月 28 日 17：30 終業

       年明営業  1 月 4 日  09：00（午前中）

       休業期間  12 月 29 日 ― 1 月 3 日

以上

COSCO Logistics Japan Co., Ltd.